…公益社団法人半田法人会南知多支部

通常総会&講演会のご案内
会 員 各 位

公益社団法人半田法人会南知多支部

支部長  石 黒 兼 幸

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る５月２６日（金）に「通常総会」を次のとおり開催いたしますので、

是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

日 時 令和５年５月２６日（金）１３:３０～

会 場 まるは食堂 新館 会議室

■議事 13：30～14：00（予定）

第１号議案  議事録署名人選任について

第２号議案  令和４年度事業報告並びに収支決算報告承認について

第３号議案  令和５年度事業計画(案)並びに収支予算(案)承認について

第４号議案  任期満了に伴う役員の選任について

第５号議案  支部規約の改正について

第６号議案  その他

■講演会 14：10～15：10（予定）

講 師：半田税務署 職員

テーマ：(仮題)「最新の税務情報」

----------------------------------------------------------------------------------------

ＦＡＸ ０５６９－２３－７３２２ 半田法人会本部事務局宛

                                   ＊5/19(金)までにご回答願います

支部総会・講演会ご回答  開催日 令和５年５月２６日(金)

【総 会】 (  ) 出席  (  ) 欠席

【講演会】 (  ) 出席  (  ) 欠席

会社名             代表者様

総会ご欠席の方は「委任状」にご記入の上必ずご返信願います。

《支部総会委任状》              令和５年  月  日

私は         を代理人と定め、令和5年5月26日開催の公益社団法人半

田法人会南知多支部総会に出席して議決権行使する一切の権限を委任します

(代理人の記載のない場合は、支部長への委任とさせていただきます。)

法人名

代表者名